[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2015                                                                                                 № 13
п. Большая Саровка

О порядке  расходования средств иных межбюджетных
трансфертов на компенсацию разницы в тарифе на сбор
и вывоз твердых бытовых отходов

         На   основании решения Думы Колпашевского района от 26.01.2015 № 3  «О предоставлении  иных межбюджетных трансфертов  бюджетам муниципальных образований Колпашевского района на компенсацию разницы  в тарифе  на сбор и вывоз твердых бытовых отходов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов (далее ИМБТ), предоставляются муниципальному образованию «Саровское сельское поселение» из бюджета муниципального образования «Колашевский район» в размере 78 800 (семьдесят восемь тысяч восемьсот) рублей   на компенсацию разницы  в тарифе  на сбор и вывоз твердых бытовых отходов».
         2.  Средства ИМБТ направляются рублей   на компенсацию разницы  в тарифе  на сбор и вывоз твердых бытовых отходов».
        3. Администрации Саровского сельского поселения обеспечить целевое использование средств ИМБТ в срок до 20.12.2015 года.
        4. Администрации Саровского сельского поселения предоставить отчет в отдел УФЭП Администрации Колпашевского района с приложением документов, подтверждающих их целевое использование в срок до 23.12.2015г.
        5. Средства ИМБТ,  неиспользованные по целевому назначению, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 23.12.2015 года.
        6.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
        7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        8. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

   Глава поселения                                                                                 В.Н.Викторов